关于“硕士生学位英语”考试听力耳机租借及试音的通知

各学院及研究生同学：
  现将2018年1月7日上午8:30～11:00进行的硕士生学位英语考试听力租借耳机及试听事宜通知如下：

一、试音安排：
  1月5日（周五）9:00～17:00，同学们可在此时间提前试音。
  1月7日（周日，考试当天）8:00～8:30，考试之前试音。

    清水河校区品学楼A区、B区、沙河校区二教考场使用音频、调频均可，调频频率为88.6MHz、86MHz。
建议同学们到考场试音（不得影响上课）。试音若有问题，请及时更换耳机。

二、耳机租借安排
    沙河校区租借时间地点：
 2018年1月5日上午9:00—下午17:00在成教院校园超市3店（欣苑超市）；
 2018年1月7日（周日，考试当天）8:00～8:30，二教一楼门口。
 清水河校区租借时间地点：
 2018年1月5日上午9:00—下午17:00在校园超市16店（商业街二楼）；
 2018年1月7日（周日，考试当天）8:00～8:30，品学楼B区一楼。

另外，清水河校区校园超市3店、校园超市16店均有英语听力耳机出售。

三、租借费用：
 押金50元（现金），租金5元（现金）。请提前准备好50元和5元零钞（不提供在线支付服务），以避免不必要的找补麻烦，加快租借进度。

四、耳机归还安排：
     沙河校区：考试完即到成教院欣苑超市归还, 注意归还时必须凭票退机，1月7日需归还完毕，超期一天加收5元租金。
  清水河校区：考试完即到清水河校区商业街校园超市16店归还，注意归还时必须凭票退机，1月7日需归还完毕，超期一天加收5元租金。

                                                                             电子科技大学后勤保障部

经营服务中心商贸服务部

                                                                              2017年12月20日